
ZARZĄDZENIE NR 57/15
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 15 maja 2015 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Raczki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Raczki podjętych na IV Sesji Rady Gminy 
Raczki w dniu 21 kwietnia 2015 r. według harmonogramu stanowiącego załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 57/15
Wójta Gminy Raczki
z dnia 15 maja 2015 r.

HARMONOGRAM
REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY RACZKI PODJĘTYCH NA IV SESJI RADY GMINY RACZKI W DNIU 24 KWIETNIA 2015 ROKU

L.p. Nr 
uchwały

Tytuł uchwały
(w sprawie) Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin 

realizacji

Odpowiedzialny 
za realizację 

(symbol 
stanowiska)

Nadzorujący

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1. IV/24/15 Nadania statutu Gminnej Bibliotece 
Publicznej w Raczkach.

Rada Gminy Raczki dokonała zmian 
statutu Gminnej Bibliotece Publicznej 
w Raczkach do obowiązujących 
przepisów.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca. GBP Wójt Gminy

2. IV/25/15

Określenia szczegółowych zasad, 
trybu i wysokości przyznawania 
stypendiów dla zdolnych uczniów 
na terenie Gminy Raczki.

Rada Gminy Raczki określiła 
szczegółowe zasady, tryb i wysokość 
przyznawania stypendiów dla zdolnych 
uczniów na terenie Gminy Raczki.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca. SOS Wójt Gminy

3. IV/26/15
Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Raczki.

Rada Gminy Raczki przyjęła Program 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Raczki na 2015 rok.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,

Działalność 
bieżąca. ROP Wójt Gminy

4. IV/27/15 Opłaty od posiadania psów.. Rada Gminy Raczki ustaliła wymiar 
opłaty od posiadania psów.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca. PFZ Wójt Gminy

5. IV/28/15 Powołania doraźnej Komisji 
Statutowej Rady Gminy Raczki.

Rada Gminy Raczki wyznaczyła 
spośród radnych skład Komisji 
Statutowej.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP.

Działalność 
bieżąca.

SGR
ORG Wójt Gminy

6. IV/29/15 Ustanowienia zasad przyznawania 
diet sołtysom. Wypłata diet zgodnie z uchwałą.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 

Działalność 
bieżąca.

ORG
PFN Wójt Gminy

Przyjęty Strona 2



Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP.

7. IV/30/15 Skargi na działalność Wójta Gminy 
Raczki .

Rada Gminy Raczki skargę uznała za 
bezzasadną.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP.

Niezwłocznie ORS Wójt Gminy

8. IV/31/15
Wyrażenia woli przystąpienia do 
Stowarzyszenia Suwalsko - 
Sejneńska LGD.

Rada Gminy Raczki wyraziła wolę 
przystąpienia do Stowarzyszenia 
Suwalsko - Sejneńska LGD.

Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego,
2. umieszczenia na str. BIP.

Działalność 
bieżąca. ROP Wójt Gminy

9. IV/32/15
Zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Raczki na lata 
2015-2020.

Obowiązek zachowania regulacji 
zawartej w WPF Gminy Raczki przy 
realizacji budżetu w 2015 r. o w latach 
kolejnych.

Przekazanie uchwały do:
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Białymstoku 
Zespół w Suwałkach,
2. umieszczenia na str. BIP.

Działalność 
bieżąca 
w ciągu 
2015r.

PFU Wójt Gminy

10. IV/33/15 Zmian w budżecie gminy na 
2015 r.

Realizacja dochodów i wydatków 
gminy na poszczególnych stanowiskach 
pracy.

Przekazanie uchwały do:
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Białymstoku 
Zespół w Suwałkach,
2. umieszczenia na str. BIP,
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl.

Działalność 
bieżąca 
w ciągu 
2015r.

PFU Wójt Gminy

Przyjęty Strona 3




